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Nieruchomość przeznaczona na sprzedaż 

Wieczystą nr WA1P/00082367/5 , zabudowanej 
budynkami  biurowym, gospodarczym i  magazynowym 
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Podstawowe informacje o nieruchomości 

Prawo własności do zabudowanej nieruchomości  gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 177, obręb nr 0001, o powierzchni 2.5475  ha. 

Lokalizacja  

Nieruchomość gruntowa położona w Chorzelach, woj. mazowieckie, powiat przasnyski, gmina Chorzele, przy 
ul. Zarębskiej objętej księgą wieczystą nr OS1P/00016428/3. 
 

 

Opis nieruchomości 

Nieruchomość położona jest w północno-wschodniej części miejscowości Chorzele, przy ul. 
Zarębskiej, w niewielkiej odległości od skrzyżowania z ulicą Brzozową, przy drodze 
wojewódzkiej w kierunku Myszyńca. Ulica Zarębska stanowi drogę, ponadlokalną, urządzoną 
i utwardzoną. Jest ona prostopadła do ulicy Grunwaldzkiej prowadzącej do centrum 
administracyjnego miasta. Dojazd do działki od ulicy Zarębskiej. 
Najbliższe otoczenie nieruchomości stanowią tereny zabudowy przemysłowej, usługowej, 
cmentarz oraz mieszkaniowej niezagospodarowane. Centrum miasta oddalone jest o około 
900 m.  
Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie, dla którego brak jest miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium, działka znajduje się na terenie o 
kierunkach rozwoju-istniejącej zabudowy produkcyjnej, usługowej, składowej i magazynowej. 
 
Działka ewid. nr 177 posiada dość regularny kształt zbliżony do trapezu, przylega bezpośrednio 
do ulicy Zarębskiej.  
Działka jest w części ogrodzona i zabudowana budynkami o charakterze usługowym - obiekty 
murowane, parterowe o funkcji biurowej, gospodarczej, magazynowej, itp. 

 

Dane kontaktowe 

PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Warszawie,  
ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa  
 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu  514001139 w dni robocze 
w godzinach od 09:00 do 14:00. 
 
 

 

 

 


